

Tabulation of Bids

25-R0931: DECORATIVE STREET GAP LIGHTING - PHASE 7

Local Public Agency: Village of Romeoville Date: 1/12/2026
 County: _____ Time: 10:01 AM
 Section: _____ Appropriation: _____
 Estimate: \$237,750.00

Attended By: Joel Drabkcik

	Name of Bidder:	Utility Dynamics Corporation
	Address of Bidder:	23 Commerce Drive
		Oswego, IL 60543
Approved Engineer's Estimate		

Item No.	Item Description	Unit	QTY	Unit Price	Total	Unit Cost	Total
81028210	UNDERGROUND CONDUIT, GALVANIZED STEEL, 2 1/2" DIA.	FOOT	235	\$50.00	\$11,750.00	\$62.00	\$14,570.00
81603090	UNIT DUCT, 600V, 3-1C NO.4, 1/C NO.6 GROUND, (XLP-TYPE USE), 1 1/4" DIA. POLYETHYLENE	FOOT	2,800	\$20.00	\$56,000.00	\$35.00	\$98,000.00
X8140230	HANDHOLE, COMPOSITE CONCRETE (SPECIAL)	EACH	2	\$2,000.00	\$4,000.00	\$1,245.00	\$2,490.00
XX002065	LIGHTING UNIT COMPLETE	EACH	10	\$10,000.00	\$100,000.00	\$19,450.00	\$194,500.00
X8250500	LIGHTING UNIT COMPLETE, SPECIAL	EACH	2	\$11,000.00	\$22,000.00	\$19,350.00	\$38,700.00
83600200	LIGHT POLE FOUNDATION, 24" DIAMETER	FOOT	80	\$275.00	\$22,000.00	\$340.00	\$27,200.00
X8360215	LIGHT POLE FOUNDATION, 24" DIAMETER, OFFSET	FOOT	40	\$400.00	\$16,000.00	\$525.00	\$21,000.00
R5001012	EXPLORATORY EXCAVATION	EACH	5	\$1,000.00	\$5,000.00	\$410.00	\$2,050.00
R5001013	SEEDING, SPECIAL	SQ YD	100	\$10.00	\$1,000.00	\$63.00	\$6,300.00
				TOTAL:	\$237,750.00		\$404,810.00

